令和２年　月　日記　　載　　例

北海道おといねっぷ美術工芸高等学校
校長　松　田　圭　右　　様

〇〇〇〇〇〇〇中学校　　　　㊞

校長　■■■■■■■■

令和３年度高等学校入学者選抜入学願書等の請求について

標記の件につきまして、次のとおり請求いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

１．入学願書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
２．募集要項（一般用）　　　　　　　　　　　　　　部
３．募集要項（推薦用）　　　　　　　　　　　　　　部
４．個人調査書用紙　　　　　　　　　　　　　　　　部
５．推薦書用紙　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
６．その他必要書類　　　　　　　　　　　　　　　　部

〒000-0000
〇〇県～××市
〇〇中学校
担　当：教頭　△△△△△△△
[bookmark: _GoBack]電　話：000-0000-0000
ＦＡＸ：000-0000-0001